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Előfizetési árak :
I évre If ik o r ., 'ja évre 8 kor., Ü4 évre 4  kor. 

Egyes ?-*aro ará !0 flll. •

Felelős szerkesztő: -

BILKEI FERENC.
■>! Megjelenik: kedden, csiitörték&n és •aombafem eat*.
' Szerkesztőség és kiadó-hivatal: Szent-lstván-tér I.

Egyes ssáirok kaphatók: a dohánytóssdíkben. ,

< A február havi rendes közgyűlés tegnap 
d. u. folyt le, A sok apró-cseprő Ügyön kívül, 
mint óriási jelentőségű eseményt jelezhetjük, hogy 
a vízvezeték 'é s  csatornázás versenytárgyalási tér* 
vezeteit a közgyűlés egyhangúlag magáévé tetté, 
így tehát körülbelül hat hét alatt lejár a pályá
zat, a közgyűlés eldönti, hogy ki által készítteti 
a vízvezetéket és május havában már megkez
dődhetik a vízvezeték építése.

A közgyűlést Saára Gyula dr. polgármester 
vezette.

A jövő közgyűlés márc. 30-án lesz. •
Mészöly József dr. v. b. t. az ebzárlat ál

tal bekövetkezett kutyamacerálás némi enyhébb 
formáját kéri. Nem tartja helyesnek, hogy a ku
tyát pórázon is kelljen vezetni és egyszersmind 
szájkosárral is el kelljen látni. Ságy Lajos felol
vasta a miniszteri rendelet idevonatkozó intézke
déseit és jelzi, hogy ezt neki be kell tartania.

Pollák^ Á rm in  v. b. tag a. januári közgyű
lésen Zayáros Aladár aíkapitáhy szigorú intézke
dései ellen szólalt fel s erősebb hangon megvá
dolta az alkapitányt. Erre Ságy L~.jos főkapitány 
hivataltársa védelmére kelt s egy közgyűlési . 
szünetben arra kérte Pollák Ármint, hogy felszó
lalásait. jobban' stylizálja meg, mert" é rendőrség 
ismételt megsértése esetén kénytelen lesz ellene 
bűnvádi eljárást indíttatni. Pollák Ármin a maga 
biz. tagi jogát látta megsértve, abban, hogy. neki 
nem szabad bírálatot mondani a városi tisztvi
selők fölött. — Én nem mondtam semmi rosszat, a 
főispán sem talált benne olyat. Tóth A rtúr:  — 
Nagyon örült neki (Derültség). Pollák Á rm in : 
A főkapitányról nagyon jó véleménnyel van 
a polgármester és én szeretném, h á  a polgár
mester rólam is ezt mondaná (Harsogó kacagás). 
Kéri, hogy az alkapitány ezután enyhébben Ítél
jen, őt pedig a főkapitány ne terrorizálja. Ságy 
Lajos főkapitány elmondja, hogy mit mondott 
Polláknak s hogy ez egy jóakarata megjegyzés 
volt. Kovács Á . Sándor v. b. t. tiltakozik az el
len, hogy a biz. tagok szólásszabadságát korlá
tozzák. Kiki megteheti a maga bíráló megjegyzé
seit. Steiner. .Jakó dr. jelzi, hogy ez egy teljesen 
privát szóváltás volt, amelyhez a közgyűlésnek 
semmi köze. Kritizálni szabad, de mindig a tör
vényes formák, a fölebbezési, fórumok tekintetbe
vételével. Saára Gyula dr. polgármester szintén 
tiltakozik az ellen, hogy a tisztviselőket terrori
zálják s a közgyűlés hatáskörén túl esik, hogy 
egy privát beszélgetés fölött ítéletet mondjon. A 
közgyűlés az ügy felett napirendre tért.

Nagy Ignác v. b. t. és *15 társa. Tuszkau 
Mórnak 20 kor. havi segély. megszavazását in
dítványozzák. Kerekes Lajos dr. főjegyző azt 
ipditványozla, hogy a tanács hatáskörébe utalják 
vissza, mivel odatartozik,y.Keresztes ..Zsigmond 
eííene v a n a  megadásnak .és ..pedig ; azért,^rnert 
Tuszkau fiának, Tuszkai Ödön ide, egyetem. .ta
nárnak háromemeletes háza. vau Budapesten, 
Marienbádban rengeteg összegei keres. Péuzes Imre

v. b. t. semmi szín alatt nem hajlandó belemenni 
á kérés teljesítésébe. Étiket Ferenc v. b. t. minél 
előbbi szavazást kér. Ne taszigáljon, ne. rángas
son, ne futtasson vesszőt a közgyűlés egy 75 
éyes öreg emberrel. Hiszi, hogy egyetlen biz. tag 
se engedné a  rokonát .a városnál koldulni, de mi 
haszna van abból Tüézkau Mórnak ? A fia nem 
tartja be a természet; parancsszavát s  vájjon 
képzelhetőé, hogy a városi közgyűlés elé jöjjön 
könyörögni, ha igaziját; nincs . rója szofulva. 
farkasá t Dezső v. b. ;t, azt indítványozza, hogy 
Tuszkau fojiduljon egyenesen a tanácshoz. Kovács 
Sándor egy évre megskarj* adatni a segélyt; 
Grósz Aladár v, b. t, morális kötelességet tel- 
jesit, mikor Kovács Sándor indítványát elfogadja. 
Arókay Antal de. napirendre térést inditványoz. 
A közgyűlés napirendró tért az indítvány fölött,

Szaláy Miklós v. b. t. és társai ajavadaími 
hivatalnokok 15 | drágasági pótlékának' azonnal 
való kiutalását kéri. (A; közgyűlés elfogadja.)

Baross Sándor v, b. t., szőllőhegyi présház 
zak adóztatása ellen ad be inditváriyt. Nagy Ig
nác kijelenti, hogy Lits Fercriccél és Csöppentzky 
Mihály drrál össze járják a szöttőt, hogy a mél
tányos -kérelmeket a-bizottság nevében is támo
gassák. (Helyeslés.) ■ -  ■ ;- .. . ■

Következett a napirend.
Németh JánoS v. b. t. és Maron István 

számvevő az adóhivatali biz. tágnak kiküldetnék. 
Pápay Nándor és Pető Miksa pedig az adó fel- 
szólamlási 'bizottságba. - - - > ,< > -

A Ponty vendéglő.kertjéből 12 □  ölnyi te
rületet utca szabályozás végett 20 koronával 
megvett a közgyűlés. .

Ambach Gézát az irnoki állásra megvá
lasztották.

Az adómunkálatok határidejének kiterjesz
tése, a 7 éven felüli menhelyi gondozottak költ
ségei, a mértékhitelesitési dijak leszállítása ügyé
ben tett indítványokat elfogadja a közgyűlés. 
Ungmegye átiratot intéz, hogy a fegyverárusitás 
koilátoztassék. Havranek Antal v. b. t.-ehben a 
kereskedelem megrövidítését látja. A közgyűlés 
elfogadja Ungmegye átiratát.

Steer Györgyöt 996 koronával nyugdíjazza 
a közgyűlés.

Az Elité kávéház azon kérését, hogy az 
üvegkászlit egy méterrel küllebb építhesse, elu
tasította a közgyűlés, mert Röhlich Ferenc ház
tulajdonos ez ellen tiltakozott.

Mattesz Mihály anyakönyvvezetőnek az 1910 
évi kivonafi dijak felét 365 koronát átengedte a 
közgyűlés.

A színház uj 3 évre való bérszerződését 
jóváhagyta a közgyűlés s Szálkái Lajos igazga
tónak kiutalta az évi 2000 kor. szubvenciót.

1 A Torna Club a méntélep mögött kér te
rületet magának. A közgyűlés szerint az a  terü
let a város legértékesebb része közé' tartozik, a 
merre még a város terjeszkedheiik.

A-nád árát 36 koronában• fogadta él a 
közgyűlés.' <•. v ;h>.vW.í-  v _

• ' For'báth '- lmvQ dr. m érnök: részie|és.

dent a legrészletesebben előkészítettek, a 
különböző szükségletekre külön írnak ki 
pályázatot. ;

Egyes biz. tagok kérdéseket intéznek 
hogy lesz-e élég viz ? (Lesz) nem lesz-e 
járvány ? (vigyázni fognak és fertőtleníte
nek) lesz-e sztrájk ? (gondoskodnak az el
nyomásáról) stb. miután Forbáth dr. min
den kérdésre részletes és valóban türelem
mel teljés szakszerű felvilágosítást adott* 
á közgyűlés a pályázati terveket kiírás 
céljából egyhangúlag elfogadta. (Zajos él
jenzés) Saára Gyula dr. polgármester; kö
szönetét mondott Forbáth Imre drnak a 
szakszerű felvilágosításokért (Éljenzés.)^

A Muzeumegylet segélyét kiutalja a  köz
gyűlés. /  .

A régit:(jMalom-utcai) laktanyát a közgyű
lés Hoffmanjh Ignécnak adja bérbe, a ki bért fi: 
zet és az épület karban tartásáról is gondoskodik.

A Nemzeti Szalon néhány hét múlva kiál
lítást rendez majd várósunkbahí Á vármegye 
rendelkezésre bocsátotta nagytermét, fűtést vilá
gítást ad, a városi közgyűlés pedig egyhangúlag 
500. koronát szavazott meg, mivét a Nemzeti Szá
lba  a kulturális haladás, előmozdítására olcsó és 
Ingyen előadásokat fog rendezni,. ^  , tV

A város folyó terheinek fedezésére 35 ezer 
kor. ideiglenes függőkölcsönt utalványoz ki a 
közgyűlés.

A közgyűlés, este 6 órakor véget ért.

Ú J D O N S Á G O K .
Prohászka püspök Szombathelyen.

Prohászka Ottokár dr. megyéspüspök a 
jövő hónap folyamán a szombathelyi kath. 
nővédő egyesület fölkérésére március hó 
23—27-ig lelkigyakorlatokat tart a nővédő 
egyesület tagjainak és más, áz egyesület
tel rokonszenvező intelligens hölgyeknek. 
E lelkigyakorlatokkal kapcsolatosan a szom
bathelyi urak részére külön konferenciákat 
fog  tartani a fáradhatatlan apostol mácius 
23. 24. és 25. napjain este fél 7 órakor.

—  Eljegyzés. Terényi István jászómind- 
szenti állami elemi iskolai tanitó eljegyezte Pállá 
Etuskát, Pállá György Felmayer gyári hivatalnok 
kedves leányát.

— Esküvő. Böczy Gábor nagyvázsonyi gyógy
szerész f.-hó. 27-én tartotta esküvőjét a helybeli 
székesegyházban--Bokor Anna ürleánnyal, Bokor 
•Lajos, pénzügyi főtisztviselő leányával. Tanuk 
'.vóiíáíc: Krampatics László közjegyzői irodavezető 
és Zólyomi Lajos h. rendőrkapitány. Az eske- 
tést Kisteleki István belvárosi plébános végezte^

eíőterjesztést tett" á közgyűlésnek/ á; vizve-; 
zeték elkészített páíyázatifervézetéiről. Min-

'• *, >• "f  Kereskedése
H  1  *  :  ̂ (; . ^Széke sfeh é rvár,. B arátok épülete* ^

Nagy m  á m  i n t .  ’
—  —  fe h é r  és színes barehetok, sto. - — -

H a l lapunk 4  alilal.
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—  A  kath. kör teaestélye. Régi évek di
vatja szerint ez volt ^"fehérvári farsang egyik 
legkedvesebb, legmelegebb, leglátogatottabb mu-. 
latséga, az lett az idén is. Sőt! Oly ünnepi han
gúlát, annyi őszinte kedélyesség és vidámság 
áradt el rajta, a .mennyit másutt ugyan hiába,! 
keresnénk. Városunk hölgyserege sürü rajokban 
vonult fel az estély színhelyére, a Szent , István 
terembe, a mely az utolsó zúgáig megtelt mulatni 
vágyó elegáns közönséggel. Az első részt a hang
verseny képezte. Egy éJes kis dalos pacsirta 
zengette, csicseregte el a maga szívből jövő da
lait: Szaplonczay Rózsika tanitókisasszony, a ki: 
nek nemcsak a, hangja finom, .kedves és belli- 
zelgő, hanem az énekel is melég, szives, érzés
sel teli. Igazi nyereség párosunk zenei életére. 
A közönség lelkesen ünnepelte. Hát még mikor 
megcsendült mellette Nagy Zsigmod dr. ügyvéd
nek, a mi kedves, régi Zsigánknak a zengő ér
éi s. és valami csodálatosan behízelgő baritonja. 
Nem is meglepő, ha a közönség ujrát követelt 
és elárasztotta őket szympatiájával, a kikéhez 
méltón fűződött Kneifel Ferenc dr. ügyvéd mű
vészi, gyönyörű kísérete, a ki újólag csak azt 
bizonyította a mit régóta tudunk, hogy az éne
kesek nálánál avatottabb művészibb segítőt ke
resve se találnának. Pedig a teaestélyek művészi 
élvezete valóban sokszor veszélyek közt mozog. 
A fiatalság ég a táncért, a sima parkett álom
szerű élvezetéért. Szinte alig vártákf/Áiogy Frycsaj 
Rikard gyönyörű művészi muzsikája mellé mér 
táncolhassanak is. Pedig milyen szép volt Frycsaj 
zenéje. A legművészibb, a mely mellett még 
könnyű fülbemászó is volt. A békák muzsikáját 
azonban szinte halálos csendben élvezte az egész 
közönség. Azután asztalbontás következett, a 
melynek siettetett végén megkezdődött a tán^ 
ki világos kivirradtig. A jelen volt hölgyek névsora 
a következő :

Asszonyok: Almássy Jánosné, Ármos Je- 
nőné, dr. Bruzsa Gyuláné, Dr. Borsos Endréné, 
dr. Bierbauer Vikorné, Csendes Gézáné, Csipkés 
Gyuláné, özv. Eisenbarth Ferencné, özv. Eördögh 
Mihályné, Engelman Edénó, Fodor Gyuláné, Gerő 
Jakabné, Gerbán Ferencné, Glász Károlyné, Geiszt 
Józsefné, özv. Horváth Gyuláné, Hekenast Kál- 
mánné, Imre Lajosné, Kálmán Lajosné, Kecskés 
Elekné, Kolb Ferencné, Körmendi Józsefné, 
(Kisfalud), Kunos Gyuláné, Knazovitzky Béláné, 
Kovács Károlyné, Kiss Imréné, Kralovits Imréné, 
Kostyelik Józsefné, Kartner Károlyné, Lambrecht 
Józsefné, Lauschmann Gyuláné, özv. Laky ist- 
vánné, Laufenauer Antalné, Lambert Vilmosné, 
Libhardt Jánosné, Mráz Vencelné, özv. Marschall 
Nándorné, Marschall Nándorné, Montskó Fe
rencné, Moenich Károlynő, Noll Ferencné, Nyári 
Gáborné, Orbán Józsefné, Pacsay Józsefné, Pász
tori Sáudomó, Pete Jánosné, özv. Pidiler Józsefné, 
Pruska Ferencné, özv. Polczer Ferencné, Rehorska 
Vilmosnp,' Simon Sándorné, Sípos Gyu
láné, dr. Szabady Józsefné, dr. Szabó Elemérné, 
Szalai Károlyné, özv. Szüts Kálmánné, Schnetzer 
Jánosné (Káptalantóti), Szepessy Gézáné, Schmidl 
Istvánná, özv. Takács Ferencné, Teleki Sándorné, 
Tóth Alénné, Vágner Bódogné, Vaimár Ferenc
né, Weihinger Józséfné, Weihinger Sándorné, 
Viniczay Imréné, özv. Walper Mihályné (Sár- 
keresztur), .Zahajszky György né.

Leányok: Antony Mariska, Eördögh Irma. 
Eisenbarth Anna,. Édes Irén (Csór.), Fodor írónké, 
Gerbán Mariska, Hang Mária, Havranek Anna,

Horváth Elvira, Kálmán Margit, Etus és Irén, 
Kovács Rózsi, Kapcza Ilona, Kolb Emma, ,Kor- 
niss Blanka (Ráckeresztur). Kovács Ilonka, Pi
roska, Irén, Körmendi Uooka (Kisfalud) Kovács 
Stefi, Kostyelik Katalin, Láky Juliska, Laufnauer 
Ida, Libhardt Etel, és Lujza, Littyán Viktória, 
Lambrecht Mariska. Marschall Mariska, Macskás- 
sy Róza, Mészáros Matild, Mráz Hilda, Námesy 
Mariska, Németh Mariska, Nyári Manczi, Pacsay 
Irma, Pásztóry Fanni és Etel. Paumúnd Milike 
(Bpest), Polczer fea, Pichlér Annus, Renaud Ma
delein, Roszberger Juliska és Ilonka, Sípos Etel és 
Irén, Schleicher Ágnes, Schnetzer Irén (Kápta
lantóti), Szabady Annus, Szabó Erzsiké (Bpest), 
Szakái Giziké, Szaplonczay Rózsi, Számmer Má
ria, Szőllősy Erzsi (Gárdony), Szepessy Ilonka, 
Szakolczay Irén, Schnetzer Irma és Margit, Wai- 
már Mariska,’ Véber Lujza (Bpest), Weihinger 
Mariska.. - - • ......... ' - . ' • '

—  A  S zen t István temetkezési egyesület
közgyűlése a tagok részvétlensége miatt nem 
volt megtartható. A közgyűlést, újabban; szom
batra, március 4-re tűzték ki. .. ,

— A  móri járásbiróságról. Az igazságügy
miniszter Sági János móri kir. járásbirósági télek- 
könyvvezetőt a pestvidéki telekkönyvvezetőséghez 
helyezte át, helyébe Jókuthy Ervin pestvidéki kir. 
törvényszéki Írnokot nevezte ki.

—  Farsangi előadás. Pompásan sikerűit
farsangi előadást rendezett vasárnap délután a 
Deák Ferenc iskola. Apró gyermek-színdarabok, 
párbeszédek, énekek és farsangi mókák peregtek 
le egymásután prögrammszerüen s tartották ál
landó derültségben a nagy számban megjelent s 
a tornatermet' zsúfolásig megtöltő közönséget, 
melynek élén ott láttuk Kuthy József dr. c. fő
igazgató, az iskola gondnoka, Lauschmann Gyula 
dr. főorvos, Czapáry László dr. iskolaszéki el
nök, Szirbek József igazgató, stb. társaságában 
Prohászka Ottokár dr. megyéspüspököt is. Az 
egész' előadás a gyermekek viselkedése, modora, 
előzékenysége, fegyelmezettsége' mind arról ta
núskodnak, hogy az intézetben Auerbach Gábor 
vezetőtanitó mellett egy ambiciózus, lelkes s hi
vatását teljesen átértő tanítótestület működik. 
Az énekszámokat valóságos bravúrral előadó 
növendékek betanításának s vezetésének gondja 
Kolb Emmi és Szabó István vállain nyugodott. 
Gratulálunk 1 Az előadást március 5-ikén meg
ismétlik. Jól teszi, aki megnézi. - ;

—  H alálozás. Valy. Bertalan helybeli m. kir. 
adótiszt, f. h 26 án életének 36-ik évében meghalt. 
A gőzfürdőből sétálni ment, tüdőgyuladást kapott 
s néhány n a p . alatt meghalt. A népszövetségnek 
is tagja volt. Ma d. e. temették 11 órakor Kos- 
suth-u. 5. sz. házból.

—  Nópakadómia vasárnapi előadásának első 
száma Gebauer János szavallata volt, ki Pókainé 
c, költeménnyel szerepelt. Utána dr. ,Vass József 
tartotta meg beszédét, melyet a nagyszámú közön
ség mindvégig nagy érdeklődéssel hallgatott ós 
zajos tapssal adta jelét tetszésének. Pangl An- 
nuska „Az egy napos aszszony" c. pompás hu
morú monológgal kacagtatta meg a publikumot. 
Pischl József, mint a Statisztika áldozata c. mo
nológ előadója és végül a bóhózat szereplői meg
érdemlik a dicséretet. Különösen jó volt a Ge
bauer testvérpár játéka, de kitettek magukért a 
többi szereplők is: Oszvald Ferenc, Czvitkovics 
Ferenc, Illái József, Pischl Ágoston és Kulcsár I.

~  A  vármegyei tisztviselők folyó hó 27-én 
délelőtt a státusrendezés ügyében értekezletet 
tartottak Szüts Jenő alispán elnökletével a várme

gyeház kis termében. Á" tisztviselők a státusren
dezést kérni fogják a kormánytól s felkérik . a 
6 megyénkben orsz. gyűl képviselőt, hogy ké
relmüket a kormánynál küldöttségileg támogassák. 

— Özv- Wuczingerné meghal*. Egy jósá
gos öreg lélek szállt el közölünk, a kinek 
az Ur hajléka volt’az élete gyönyörűsége. 
Egyszerű asszony volt, a férje után, a ki a 
régi fehérvári bürgerek tiszteletreméltó gár- 
dójához tartozott, igen szép vagyont örökölt, 
a mely körülbelül 100 ezer korona értéket 
tett ki. Ennek a kamatait éveken keresztül 
jótékony célokra, különösen szegény tem- . 
píomok fölékesitősóre ford tóttá a jó öreg
asszony. A ciszterciták templomának resta
urálására ezreket adott s a Vízivároson 
építendő Jézus Szive templomát is 1000 
koronán felüli összeggel ajándékozta meg. 
Most aztán elköltözött az Ur mennyei haj
lékába, a boldogoknak, a szenteknek a tár
saságába, az Úrhoz, a ki jutalmaz. Áldja is 
meg, jutalmazva is meg minden jutalmával. 
Özv. Wurczinger Józsefné 89 évet élt. Teme
tése ma d. u. 3 órakor volt nagy részvét 
mellett a Kígyó-utcából.
- — Etöachs a mérnökegyletben Kocsor
István okleveles vegyészmérnök, aki állami 
ösztöndíjjal volt Berlinben s most tanulmá
nyai folytalására Amerikába indul, vasárnap 
d. u. 5 órakor , előadást tart a mérnökegy
letben. (Ipariskola tornacsarnoka.) A levegő 
nitrogénjéből előállított mesterséges trágyá
ról fog beszélni; a műtrágya ez uj előállí
tási módja egészen uj prespéktivát nyit a 
mezőgazdaság és a kémiai iparmütan t9rón 
és igy az előadás nagyon érdekesnek és ta
nulságosnak Ígérkezik. Belépti dij nincs, 
vendégeket szívesen lát áz egyesület. .
' —  Sikerült népszövetségi gyUUse k. Fényesen
sikerült beszámoló és tagtoborzó gyűlést' tartott 
az alapi népszövetségi szervezet az iskola nagy. 
termében február 19 én. Szabó Gyula plébános 
Üdvözölvén a nagyszámban megjelent népszövet
ségi tagokat, á  közönség élénk érdeklődése' mel
lett vázolta a kátholicizmus jelenlegi helyzetét és 
meggyőző szavakkal mutatott rá azon feladatokra, 
amelyeket a  népszövetség maga elé tűzött,' midőn 
a népmentés munkájának hátalmás és egyedül 
megbízható tényezőjeként a szervezkedés ezen 
célravezető irányát és módozatait jelölte meg. A 
beszéd végén kitörő lelkesedés mutatta, hogy a 
közönség magáévá tette az elhangzott eszméket 
és meleg köszönetét mondott a helyi igazgatónak, 
valamint a  csoportvezetőknek a nép érdekében 
tanúsított odaadó; némes tevékenységükért. Szabó 
Gyula plébános lendületes szavakkal biztosítottá 
a népsz. tagokat önzetlen érzelméről, amelyek őt 
munkásságában vezérlik; Az alapi katholiküsság 
pedig örömmel sórakózik a küzdők azon táborába, 
ahol a legszentebb érdekek és legféltettebb er
kölcsi javák védelmében ily igazlelkti és a nép 
boldogságáért fáradhatatlanul dolgozó vezért kö
vethet. Ezután Györgyit András, tAlpek Mihály, 
Matolcsi Géza, Bárányai Imre, Tóth János, Pó- 
dinger Ignác, Láng Gábor, Pribék István, ifj. Ma
jor József és Boros István csoportvezetők tették 
meg jelentésüket, akiket á gyűlés egyhangúlag 
megerősített tisztségükben. Majd Koller Gyula 
főtánitó szólalt fel és szívből jövő szavakkal buz
dította a  tágokat kitartásra. Ekkor megkezdődött 
a tagfelvétel. Az ^jnök a közönség nagy örömére 
kijelentette, hogy á  szervezet 20 uj taggal sza
porodott, a tagok összes száma 190. Végül Szabó 
Gyula plébános a népszövetség felkarolását és a 
kath. érdekek iránti hűséget kötvén a hallgatóság
szivére, a gyűlést bezárta, amely a.hallott szép
eszmék; megszületésével lelkes hángulatban osz
lott szét. A taggyüjtés folyik. -

i .  f |1n u ? ? 1f l r nV éd :fig y Íi f ^ k in ae^  g a tfé ro k , k é z e lő k , h a m e r li  m a g a s  i s  a l a c s o n y  b ő r k e s z t y ű k ,  l a c k  
r n b o t t  á r a k ^  ^  *  n 0 k n e k ’ f a r s a n f l i  U f i é s  n 8 i d iv a t c ik k e k  n a g y v á la s z t é k b a n ,  o lc s ó

^  K i i a a o r l t e k y  B é l a  k a m a r a i  s z á l l í t ó
\  - > , ;c .. S z é k e s f e h é r v á  i \  ■
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F. hó 26 án népes gyűlése volt a Népszö
vetségnek Kálozon. A központot Baján Gyula 
hírlapíró képviselte: Székely Gyula hplebános rö
vid, lelkes megnyitója után Baján Gyula központi 
kiküldött ismertette a Népszövetség célját, szük
séges voltát, az autonómia kivívását, a szekulari- 
z&ció meggátlását, a szabadkőmivesség; szociál
demokrácia túlkapásainak megakadályozását ille
tőleg. és végül ' előnyeit a katholikusokvédelmét, <L 
művelését, felvilágosítását tekintve.- Majd Preiner 1 
István káplán beszélt a gonosz sajtó átkps pusz- ! 
titásáróli élteijédségéről és a jó sajtó népszetüt- 
lenségéről, kívánatos, ^Idásos hatásairól.. Végre 
Székely Gyula helyiigazgató összegező, tanulsá
gokat leszűrő szavai után a gyűlés lelkes hangú
latban befejeződött. Elhatározták,hogy. vasárna- i 
ponkint oktató értekezletet tartanak. Mégkezdő
dött az irátkozás, az intelligéncia teljes számban 
beiratkozott, a nép is szép számmal. A tagok 
száma 70 Kilátás van legalább 100 tagrá. /

— A z  Agglegénybálból. Hát annyi egészen 
bizonyos, hogy az Agglegónybálnál fé
nyesebb, ragyogóbb, vidámabb nem volt 
az egész farsangban. Hiába! az örök 
fiatalság mégis csak bebizonyította, hogy 
fiatal, a mikor fiatal akár lenni. S az is 
igaz, hogy a kitűnő hangulatban mulató 
hölgy sereg büszkén fog rámutatni a fehér
vári agglegényekre s követendő példának 
állítva oda őket, bájos mosollyal kéri az 
ifjúságot, hogy az ő nyomdokaiba lépjen. 
Sietünk bocsánatot kérni : nem arra fogják 
őket kérni, hogy az agglegónység gyászos, 
gyötrelmes, kárhozatos, náthás, podagrás, 
influenzás melegtéglás, egyedül valóságában 
legyenek utódaik. Nem! Ettől mentsen meg 
magyarok Istene minden érző kebelt, hanem 
a jó kedvben, a gyengéd, a hölgyek iránt 
való figyelmességben. Abban, hogy a bál
ban ne a majomszigeten járjon az. eszük és 
gyönyörködjenek a mások verejtékes mun
kájában. hanem gondoskodjanak a hölgyek 
mulattatásáról úgy a hogyan az Agglegény 
bálban látták. A Szent István terem lépcső
házát ízlésesén feldíszítették, á . ‘ falakon fi-; 
gyelmeztéiŐ és tájékoztató tábla fityegett:

A csárdás az igazi magyar tánc, nem pe-\ 
dig a boston. Helyes! úgy van! Valamikor 
régesrégen mindenütt úgy volt. 9 óra után 
a terem illatos és ragyogó volt a bájosnál 
bájosabb leányok és asszonyok mesebeli 
csokrétájától, Izgatottan várták a kezdetet, 
amely persze nem is váratott magára so
káig. Pozsár Lajos rázendítette az igazit.

Természetes, hogy az agglegények kezd
ték meg' a táncot, Kovács Sándor meg Bo- 
gyay Béla meg a többi, úgy sürögtek-forog- 
tak a Pozsár vonója körül, hogy az irigyeb
bek nem is sajnálták az elméncséget:

—: Nem csoda, hiszen patyikus, közel 
van hozzá a  sósborszesz.

. . — De bizony sósborszesz nélkül is le
gények még Ók s a házasság rózsaláncai 
közt is megmutatták, hogy ki a legény a 
csárdában! .......  .........  '

Teljes félóráig tartott a csárdás mire 
végét tudták szakítani s a katonamuzsikának 
rá  is kellett zenditeni egy olvadó keringőre, 
hogy az ‘ izzó hangulat valahogyan leveze- 
födjék; Ez az óra aztán a szemek legeltetése 
volt, hogy ki ki mihdenki kigyönyörködje 
magát a szebbnél szebb toalettek bájos hor- 
dozoiban. Közben persze kielménckedték 
magukat Varghá Elemér az esti eljegyzésén 
is. Meg is szerkesztették a gyászlevelet, a 
mely a következőleg szólott:

Vargha Elemér mérnök aggiegényi éle
tének harmadik esztendejében jobblétre szén
derült. (Tetszik tudni, hogy az agglegény 
Alef. a harmincadik évnél kezdődik). Annyit 
azonban elárulhatunk, hogy nem egy agg
iegényi szív tüzet fpgott, s a hymen hírek 
eljegyzések • alakjában remélhetőleg rövid 
idő  múltán lapunk hasábjain is meg fognak 
jelenni. .....

A mulatozós kivilágos kivirradtig tar
totó; melyen a- következő hölgyek vettek 
részt: . .

Artner Kálmánná, Antony Mariska, Ács

Albertné és Margit (Turkeve), Ármos Jenőné, 
Aimássy Jánosné, Békés Ilona (Budapest), Bem- 
dorfer Edéné, Bolla Jánosné és Hedvig (Mór), 
dr; Balassa Imrénéj Boda Séndorné (Kajtor), Bo- 
dányi Lászlóué, Mariska és Ilonka, Binder Bé- 
láné, ür. Bierbauer Viktorné, dr. Bruzsa Gyulánó, 
Baumann Jánosné, Bogyay Jenőné és Ella (Ka
posvár), Bölcskei Ignácné és Elza, dr. Csöp- 
pentzky Mihályné, Czachier Erzsi (Mór), dr. Dai- 
mayGyŐzöné,Zaitz Gusztáváé' M argit és Irén (Pá- 
kozd), özv. Émhecht Gyül&né és Micike;''Prdős 
Józsefnó, Engelmann Edéné, özv. Eisenbarth 
Ferencné.és. Médikő, Fleischer, Vera, Farkas Já- 1 
nosné, Fodor Gyuláné, dr. Gutherz Jenőné, özv. 
Gebhardt Béláné és Ilona Gerő J.-né, Ghyczy 
Zoltánná és Vilma, özv. Gááí ErnŐné, dr. Hoily 
Gézáné, Hrabövszky Aurélné; Hübner Károlyné, 
Heisbr ;Mórné (Mór), dr. Jakab Lászlóné, Kaltne- 
ker Mártonné és Ilona, Kégl Miklósné, Kováts 
Károlyné, Irén, Ilona és Piroska, Klökner Józsefné, 
Kenesséy Gyuláné és Bözsike; Körmendy Jó- 
zsefnő és llonka (Kisfalud), Kornhaber Adolfné, dr. 
Krausz Zsigmondné, Knázovitzky Béláné, Kál
mán Lajosné, Margit, Etus és Irén, : Kelemen 
Gyuláné, Kunos Gyuláné,’ Kolier Pálné,. Koller 
Elza és Ida, dr. Krausz Emilhé,; Kammérer Pan
nika, (Mohács), Lóskay Gáborné, dr. Lővvy Márkné, 
Lambrecht Ferencné és Mariska, dr. Lauschmann 
Gyuláné, Liebhardt Annus és Etus, Lázits Mar
git (Bpest), Lukács Sándornéj özv. Laky Istvánná, 
Margit és Juliska, Márkus Miksáné, Matskássy 
Róza, Mráz Vencelnó és Hildácska, Naszályi Jó
zsefné, özv. dr. Pichler Józsefné és Annus, Po- 
korny Ella,; Pásztory Sándorné, Etelka és Fánika, 
Pflnn Istvánné, Pammer.Milike, (Bpest), dr. Riffer 
Gézáné, • Radnóthy Bertalanná,: Ribiánszky Ele
memé,. Rechnitzer Sománé, Roszberger juliska, 
Roditzky Béláné, Reó Istvánné és .Mariska, Ra- 
binek Pálné és Renó (Paks), Ságy Lajosné, Schenk 
Rudolfné, Sághy Lajosné, Saéghy Bözsíke (Réde), 
özv. Sipos Józsefné és É/élka, ‘dr.: Saárá Gyu
láné, Szaplonczáy Rózsika, Schnetzer Irén, Speidl 
Margit, .Schlesinger Sándorné', Sik Einilné és 
Jolán (Fehérvár-Csurgó), dr. Szidelszky Béláné, 
Szüts Jenőné, Szalay Károlyné, Schleicher Ág
nes, Simon Sándorné,dtu...SteSner Jákóné, dr. 
Szabady Józsefné.és Annus, dr. Szigeti Lajosné, 
dr. Szábó Elemérné, Sztójkovits Péterné és Irén, 
Steiner Józsefnó és Ellüs (Mór), Tóth Álénné, 
T. Nagy Józsefné, Tarján Gézáné, Takáts 
Györgyné, VadásZJózsefnó, Vigyázó fmrénó és 
Mancika, Weihinger Sándoné és Miniké, Wenczell 
Józsefné,- Vilma és Margit (Mór).

—  Tanfolyam ok.' Á  gyümölcsfa tenyésztés
fellendítése érdekében & földmivelésügyi minisz
térium' minden.évben sszokott tartatni kurzuso
kat, tanfolyamokat lelkészeknek és tánitóknak. 
Mint a miniszter most értesíti a hatóságokat, július 
havában ’ Budapesten és Kolozsváron lelkészeknek 
és gazdáknak öt napig tartó kurzusuk lest, Keszt
helyen pedig a tanítóknak fognak ugyancsak ilyen 
irányú előadásokat tartatni. A tanfolyamokon részt 
venni kívánók. pályázati kérvényeiket a törvény
hatóságok utján7 adják be a földmivelésügyi mi
niszterhez intézve. ' ' ■ ■ ; ■'

—  Sorsjáték. A Jótékony Nőegylet f. hó 
26 án megtartott tárgysorsjáték húzásán a követ
kező számokat húzták ki: 770, 1898, 1406, 1117, 
,1777, 221, 1026, 1674, 1489,1647, 1170, 372, 
337, 1333, 243, 224, 747, 1030; 467, 928, 1299, 
240, 681, 1103, 1193, 360, 1804, 2265, 880, 559, 
2133, 1782. 1432, 245, 1643, 924, 808, 1689, 
1684, 1453, 1699, 1516, 1217, 27, 376, 564, 
2050, 1545, 109411017, 1073, 1717, 984, 2090, 
2444, 2457, 2477, 74, 575, 1627, 2428, 434, 1500, 
1503, 2053, 1601, 1305, 2425, 1371, 813, 306, 
474, 332, 1119, 766, 4, 951, 2279, 57, 2442, 
1312, 1280, 2025/500, 1665,. 1138, 2394, 1714, 
848, 1243. 2348, 1854, 1461, 2224, 1445, • 1762, 
1790, 770, 350, 1424, 77, 2252, 1513, 1803, 
2079, 2169, 2447, 181, 1990, 1197, 386,., 1852, 
.817, 6 9 7 /  1788, , 1211, 374, 510, 4525: 1263/ 
1992, 1167, 1224,773,2000.

±  A klsjenöf főherceg! vadtenyésztő telep. 
Kisjenőről írják a lapoknak, hogy a főhercegi 
uradalom 15000 méter „Delta1? drótfonatot fen- 
dett, mellyel megvédi a hírei- főhercegi vadte
nyésztő telepet. Ezt a .Delta* fonatot egy kiváló 
tágén elismert hazai cég. Kallerich Pál 4a fiai 
"gyártják és iziUitotték. A *Dalta* egyetlen azé-

géllyel ellátott, bekerítéshez alkalmas anyag, mely 
kifeszités után teljesen sima,;erős. alakját nem 
változtatja. Azért a legkeresettebb sodronyfonat. 
Különösen alkalmas szőlő, gyümölcs és konyha
kertek, gazdasági udvarok bekerítésére, legbizto
sabb védelem vadkárok ellen. Két minőségben 
és, 6—6 féle huzalvastagságban kapható különféle 
szélességekben. Kimerítő ismertetéssel és minták
kal, árjegyzékkel készségesen szolgai: Kollerich 
Pál. és társai első magyar sodronyszövet, fonat 
és szitáárúgyóra,, Budapesten,IV. .Ferenc József 
rakpart 21. v  ̂ . y
> . — Sp ort hírek. A budapesti Törekvés sport
egylet birkózó csápatá március 19-én Szerencséi- 
tetni fogja városunkat, hogy a helybeli Torna Club 
csapatával barátságos birkózór versenyt vivjón.;

í Március 23 án a városi színházban helyi 
vívó és egyúttal országos birkózó verseny fog
tartatni.....  ’ v *
......  Pünkösd második napján nálunk országos
atlétikai versennyel összekötött zászlószentelés 
lesz, melyet este táncmulatság fog követni

—  Öngyilkossági kísérlet. Tóth Imre 38 
éves csőszi födmives f. hó 24-én egy 12 mm. es 
pisztolylal mellbelőtte magát, öngyilkosságának 
oká ismeretlen. Sebe halálos.

. —  A  városi kóter lakói. Ma reggelre arendőrség 
zárkája megtelt csavargókkal. Ugyanis az éj folya
mán a rendőrség bekísérte Jelicz István jelviczei 
(Horvátország), Troynovics Milán paraczini (Szer
bia), csavargókat a Vörösmarty-térről, Verebélyi 
György főnyi és Horváth József gyŐii illetőségű 
csavargókat ;a haltérről, mert lakás és foglalkozás 
nélkül tartózkodtak a városban. A rendőrség e je
les urakat fejenként 5 napi elzárásra és ingye
nes hazaszállításra ítélte, továbbá mint a- köz
biztonságra veszélyes egyéneket, a város területé
ről örök időre kitiltotta.

Révai Nagy Lexikonét fölösleges a fő
városi könyvügynököktől megrendelni, mert 
azt épugy szállítja Klökner Péter udvari 
könyvkereskedő Székesfehérvárott, résziét 
fizetésre is. .

— Gyilkosság Diósdon Rozborá Antal di- 
ósdi lakos kocsijával f. hó 24-én hazafelé tartott s 
az országúton elvesztette a vasvilláját. Az utána 
jövő kocsi gazdája, Huszár János a villát meg
találta s kocsiján elrejtette. Rozbora Antal kereste 
később a villáját, de Huszár tagadra, hogy nála 
van. Mikor azután Rozbora Huszár kocsiján meg
találta a villát, azzal úgy fejbevágta Huszárt, 
hogy ez mindjárt meghalt. A gyilkost letartóz
tatták,1 a hullát felboncolrék.

—  Mire visz az alkohol ? Boncz István
jómódú falubattyáni lakosnak jóltermő szőlője 
volt, de Boncz uram annyira szerette az alko
holt, hogy az évi termését egymaga elfogyasztotta. 
A nagymennyiségű alkohol búskomorrá, életunttá 
tette Boncz Istvánt, úgyhogy az iszákos ember 
megunta az életét és f. hó 25 én szobája ge
rendájára felakasztotta magát; Mire tettél észrevet
ték, meghalt. ‘

— Szerencsétlen halál. Lapunk múlt szá
mában mér röviden megírtuk az alábbi hirt, de 
hogy olvásóink tájékozva legyenek a szerencsét
lenség hogy történtéről/tudósításunk1 alapján kö
zöljük a részleteket is. Laki János fehórvárcsur- 
gói lakos f. hó 23 án erdei ágat szállított sógo
rának Magyaralmásra. A rokont szeretet azonban 
annyira felmelegitette, hogy szokása ellenére a 
rendesnél többet ivott a jó magyaraimási bor
ból. Jő kedvvel búcsúzott este felé rokonaitól 
és nótázva vonult ki a faluból — nem sejtve 
szomorú végét. A magyaralmást vicinális utak jó
karban tartása hangsúÁybztatik ugyan, de úgy 
látszik a szükséges gondot még is nélkülözniük 
kell. Laki János az úgynevezett molnárok utján 
tartott Csurgó ; felé. A határszélen az ut völgyet 
tele hordta a szél hóval, úgy hogy járhatatlan 
volt. Ezt kikerülendő, a  szántóföldekre hajtott 
fel, de góndatlanul, mért az utpartjén járt s  egy 
őrízetlen pillanatban kocsistól-lovastól a  hóval 
töltött völgybe zuhártt A szetencsétien embert 
a kocsi tejesen a hóba szorította úgy, hogy., 
lehetetten volt szabadulnia - r  megfulladt. MikM 
a késő esti Órákban észrevették, már halott vtA. 
Özvegye és és árvái siratják a  hirtelen ás yfc 
MM) halálra vajmi kévését gondoló flatal mua- 
kis embert. 1
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' -  Beomlott Ház. Pázmándon Tóth Imre
földbirtokos házának, amelyben Jankovics Gyula 
szatócsüzlete van, oldala vasárnap este beomlott. 
A ház alapja alatt egy régi elzárt, de be nem 
temetett pince van, amely a nagy esőzés követ
keztében beszakadt s igy történt a szerencsétlen
ség A tetőt dorongokkal föltámogatták, a háznak 
szabaddá lett oldalát pédig bedeszkázták, áz üzlet 
azért folyik tovább és pedig nagyobb haszonnal, 
mért a kíváncsiság ebbe a boltba vonzza az 
embereket.

M E G É R K E Z E T T  a sörök királya: a 
Salvator-sör, mely frissen csapolva naponta 
kapható egyedül a Magyar Király szálloda 
összes helyiségében. Számos látogatást 
kér: B arm i Ignác szállodás.

T ö r v é n y s z é k .
S traszer Árm in mint végrehajtó. Városunk 

egyik közismert alakja, a bukott kereskedőből 
lett járásbirósági becsüs, ugylátszik soványnak 
találta maga utján jött jövedelmét, mert hol
mifélé mellékjövedelmekre fájt a foga. Furfangos 
esze is vagyon az Ármin bácsinak s azzal ösz- 
szepárosjtván merészségét, számítva a falusi nép 
együgyüségére, a következőkép próbálta zsebét 
megtömni. Egy helybeli kereskedőtől elvállalta, 
hogy Szánó József abai lokosnál kintlevő kö
vetelését behajtja. Kiment tehát Straszer Ár
min Abára s Szabó Józsefnél kiadta magát, hogy 
ő végrehajtó a székesfehérvári járásbíróságtól 
és a helybeli kereskedő javára foglalni akart. 
Szabóék annyira megijedtek, hogy ki akarták fi
zetni az adóságukat, de Strasser ebbe csak1 azon 
föltételei alatt ment bele, ha az általa felszámí
tott 10 korona költséget is megfizetik. Ez meg 
is történt s Szabóék midőn megtudták, hogy 
Strasser nem is végrehajtó, hanem csak becsüs, 
csalás miatt feljelentették őkéimét. A helybeli kir. 
törvényszék ma, folyó hó 28-án tartotta meg 
ezügvben a bűnügyi főtárgyalást, melyen a fenti 
vád beigazolódott s igy a bíróság Strasser Ár
mint csalás miatt 1 hónapi fogházra, 50 kor. 
pénzbüntetésre és 1 évi hivatal vesztésre Ítélte. 
Az elitéit felebbezett.

A  sóskúti bünügy. A volt sóskúti tanítónak, 
Vitai Kálmánnek már Jtöbbször ismertetett bűn
ügyében a kir. törvényszék ma délelőtt kezdte 
meg zárt ajtók mellett a főtárgyalást, amely azon
ban lapunk, zártáig még nem ért véget.

SZÍNHÁZ.
Szerzödetós. Szalkay Lajos színigazgató 

társulatához szerződette primadonnául Tisza Ka
rolát, a nagyváradi színház nagy tehetségű, szép, 
kedves és fiatal tagját, aki nemrég szerepelt is 
nálunk és két estén át elragadtatta a színházban 
levő közönséget.

Vendégszereplés. E hét csütörtökjén és

péntekjén vendégek lesznek a székesfehérvári 
színpadon. Pápir Sándor a nagyhírű komikus és 
P. Komái Margit a budapesti Királyszinház tag- 
jágjai csürtörtökön a Varázskeringő, pénteken pe
dig a Cigányszerelem c. operettekben fognak 
fellépni. '

Heti m űsor:
Kedd: Lumpácius vagabundusz. 

Megfordított szereposztás. Bolond 
; estély.

Szerda: Medikus. .
Csütörtök: Varázskeringő. Pápir 

Sándor és P. Komái Margit vén- 
dégfellépté.

Péntek: Cigányszereíem. Papír
Sándor és P. Komái Margit ven- 
dégféllépte,

Szombat: Ismeretlen táncos, Déri 
Béla jutalomjátéka.

A  Székesfehérvári

H i t e l s z ö v e t k e z e t
mint a z Országos Központi H i

telszövetkezet tágja.
Hivatalos Helyisége Távirda- 

utca 6. szám alatt.
Hivatalos óra minden vasár

nap d. u. 2, fél 6 óráig.
Tagfelvétel csak a hivatalos 

órák alatt.
Befizetett üzletrészéi után 5% 

osztalékot ad.
Betéteket elfogad 41 £ kamat 

mellett.
Kölcsönt csak tagjainak folyó

sít 6 £-os kamatra.
Tagjainak TO-^50 éves törlesz- 

tóses földkölcsönöket közvetít 
6J tőke és kamat törlesztéssel 
stornó dij nélkül; legkisebb 
kölcsön 300 K, legnagyobb 
60-000 K. ■

Egy üzletrész 50 korona, bei- ' 
ratási dij 20 fii. egy-egy üzletrész 
után. Több üzletrész is váltható, 
befizetendő egyszerre vagy 50 
hónap alatt.

A befizetett üzletrészekről 
szelvényekkel ellátott üzletrész 
jegyeket bocsát ki.

Tagjainak előnyös árban fát, 
szenet stb. szerez be.

Alapszabállyal szívesen szolgál
az Elnök

ii. in .: vasgerendák, tégla- és habarcsfélvonók, állvány- ; 
kapcsok, falkötővasak, valamint szerszámok és szer

. . ■ számgépek, csövek, viztartányok, szivattyúk;' emelő- : ’
. gepek> transmissiok, tayirdadfotok béketitéshéz úĵ  és ' .. - 

V  : 'hasZííált állapotbanfiégplcsóbban kaphatok': '-V  V

DavldoFlcs Jakab és Társa
Budapest, VI. Váczi-ut 11-a Nicholsóngyár mellett. ■ :

. Veszünk mindenféle gyárberendezéseket és ócskavas hulladékot.

HIBTLING PÁL
É 3  IFT j &JX. 

M otoreröre berendezett kocsi-

T .-ita  »  Székesfehérvár Sln,“ a35.
Raktáron tartok minden fajtájú kész 
ruganyos kocáit, kész korbákat, kére- 
keket és a hozzá tartozó farészeket.

Javításokat u. m. kovács, bognár, fé
nyező és nyerges munkákat jutányos 

. — — •— áron eszközöljük. ------ ; —

siJlb  ^ h 4%  J Ü b á É z  s lÜ *

fé rfi-, fiú- és gyermekruha rak tára
Szögyóny-Mafich-ntca.

1 Állandóan nagy ráktáron mindenféíé

t ó - ,  i a -  is
■ ‘ .. ■ . . -i_ - ■■

úgyszintén .

papi öltönyök,
Ferenc JózseMabátj

köpenyek (havelok) 
bőrkabátok, utazóbundák 
• rag ian-feloltok, kabátok.

ú t

... Álólirt légszeszgyárj igazgatóság vá degw j  
, jobb. minőségű -antracit darabikőszénből eíő ■ J  
állított , * ,.V V, . , . • B

Coaksának
métermázsáját 3 koroná 60 fillérért a l é g - I  
% ^sm y& ^Q 'kazón-kedvezményibaé1Iéttithógy 'f 
!a>:ki 3 !' métermázsát yagy ennél ■ nagyöbb l 
' mennyiséget vesz  ̂egyszerre, annak ’ á lég-1!  
;szeszgyár á ‘saját 'fuvarán á Goakszot; hely-™ 
ben a házhoz (aVház.^kápujéig) v száliitji' 3‘í 
korona =80 fillérért■; métermázsánkint. ' i 
í.< Utalvány csak < a ; légszeszgyárban i 

Váltható:;: • i : . , ; .. 1

■ ■ ;A  .székesfehérvári v  .
ási-Társulat ig a zg a tó ja l
Mráz V. v

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.
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